
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

13.10.2021 № В-2862

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Анисимова Ирина 
Петровна

"Культурное наследие Чувашии 
заботливо и бережно храним" 1 место ДП-0 №111919

2 Харлова Алевтина 
Юрьевна

Консультация для родителей 
"Традиционная тряпичная кукла в 
жизни современных детей"

1 место ДП-0 №111957

3 Дроздецкий Сергей 
Иванович

Примерный конспект урока по 
физической культуре в 9 классе, 
раздел "Волейбол"

1 место ДП-0 №112011

4 Ласкова Наталья 
Петровна

Театрализованная деятельность 
"Красная шапочка" 3 место ДП-0 №112058

5 Наталья Анатольевна 
Крюкова

Экологическая сказка "Сказка о 
ворчливой березке" 1 место ДП-0 №112064

6 Тверитина Любовь 
Павловна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112067

7 Белякова Татьяна 
Ивановна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112069

8 Полховская Лариса 
Александровна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112074

9 Хурматова Юлия 
Викторовна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112076



10 Гиздатуллина Дилюся 
Илгизовна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112077

11 Бадриева Лейсян 
Хурматзяновна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112078

12 Гараева Регина 
Константиновна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112079

13 Валиева Инзиля 
Данифовна Теремок. Гори ярче. 2 место ДП-0 №112080

14 Шеборова Людмила 
Викторовна Гражданское право 2 место ДП-0 №112114

15 Александрова Анна 
Станиславовна

ЗНАЧЕНИЕ ЧУВАШСКИХ НАРОДНЫХ 
ИГР В ВОСПИТАНИИ ДЕТЕЙ 1 место ДП-0 №112146

16 Никитина Анна 
Владимировна

Конспект НОД по познавательному 
развитию детей первой младшей 
группы «Капитошка в гостях у 
ребят»

2 место ДП-0 №112148

17 Шаманова надежда 
Леонидовна

Опыт работы по мнемотехнологии с 
детьми старшего возраста 1 место ДП-0 №112150

18 Наумова Елена 
Викторовна Поделка из бросового материала. 1 место ДП-0 №112184

19 Светлана Бухтиярова Путешествие в зимний лес 1 место ДП-0 №112203

20 Макова Оксана 
Николаевна Горох для петушка 3 место ДП-0 №112215

21 Ольга Борисовна 
Женило Народные праздники древней Руси 3 место ДП-0 №112223

22 Кабакова Елена 
Павловна

Картотека игр с использованием 
нестандартного оборудования для 
физического развития детей 
раннего возраста

2 место ДП-0 №112239

23 Рагозина Жанна 
Викторовна

Мнемотаблица для автоматизации 
звука Л в стихотворении 1 место ДП-0 №112242

24 Черкасова Ксения 
Сергеевна "Осенний лес полон чудес" 3 место ДП-0 №112253

25 Камалова Лена 
Фановна мастер - класс 1 место ДП-0 №112255

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


